sobre UM TERRENO medindo 1.271,63m², no Bairro do Guaripocaba,
município e comarca de Bragança Paulista, Estado de São Paulo, cujas
medidas constam do mapa e memorial descritivo acostados aos autos, com
as seguintes características, divisas e confrontações: “UM IMÓVEL: com
área total de 1.271,63m² (mil duzentos e setenta e um metros e
sessenta e três decímetros quadrados), situado no Bairro do
Guaripocaba, Município e Comarca de Bragança Paulista – SP, o imóvel
localiza-se na Rodovia João Hermenegildo de Oliveira km 3 + 415,00,
onde as Estradas não fecham o quarteirão, com as seguintes medidas e